

Ducksuite Holding ApS

Store Kongensgade 49, 1. 2., 1264 København K

CVR-nr. 37 16 65 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Kenn Milo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ducksuite Holding ApS Store Kongensgade 49, 1. 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 37 16 65 88
	Stiftet: 27. august 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Milo, Direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ducksuite ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-10.671
Finansielle omkostninger	<u>-1.777</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-8.027	-10.671
Skat af årets resultat	<u>-4.135</u>	<u>4.135</u>
Årets resultat	<u>-12.162</u>	<u>-6.536</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.162</u>	<u>-6.536</u>
Disponeret i alt	<u>-12.162</u>	<u>-6.536</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associeret virksomhed	65.000	65.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.135
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.135</u>
Likvide beholdninger	889	889
Omsætningsaktiver i alt	<u>889</u>	<u>5.024</u>
Aktiver i alt	<u>65.889</u>	<u>70.024</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-11.821</u>	<u>341</u>
Egenkapital i alt	<u>38.179</u>	<u>50.341</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associeret virksomhed	21.460	13.433
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.710</u>	<u>19.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.710</u>	<u>19.683</u>
Passiver i alt	<u>65.889</u>	<u>70.024</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ducksuite ApS, Frederiksberg	50 %	<u>-132.689</u>	<u>-383.461</u>
		<u>-132.689</u>	<u>-383.461</u>
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar	341	6.877	
Årets overførte resultat	<u>-12.162</u>	<u>-6.536</u>	
	<u>-11.821</u>	<u>341</u>	
